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سرکلانتریکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری شکارچی غیرمجاز و کشف ۳ قبضه اسلحه 

شکاری بدون مجوز خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ محمدباقر قدم زاده اظهار 
داشت: در پی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر مشاهده شکارچی غیر مجاز در محله 
لواسانات تیم عملیات کلانتری این محله سریعا 
برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام شدند. 
سرکلانتریکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: 
ماموران متهم را با یک قبضه سلاح شکاری مشاهده 

و در بررسی به عمل آمده مشخص شد که متهم هیچ 
گونه مجوزی برای شکار و حمل سلاح شکاری ندارد.
این مقام انتظامی با بیان اینکه در همان تحقیقات 
پلیسی، متهم به بزه انتسابی و نگهداری ساح 
شکاری معترف شد، ادامه داد: با اخذ مجوز قضائی در 
بررسی از مخفیگاه وی ۲ قبضه سلاح شکاری بدون 

مجوز دیگر کشف شد.
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران در خاتمه 
خاطر نشان کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شد.

فرمانده انتظامی البرز از دستگیری 3 نفر از عاملان 
کلاهبرداری از یک شرکت صنعتی به ‌ارزش ۱۱۰ 
میلیارد ریال در این استان خبر داد.به گزارش رکنا، 
سردار عباسعلی محمدیان اظهار کرد: در پی ارجاع 
یک ‌فقره پرونده کلاهبرداری از یک شرکت صنعتی 
در منطقه کمالشهر کرج، بررسی موضوع در دستور 
کار اداره مبارزه با ‌جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 

البرز قرار گرفت. 
وی افزود: بررسی‌های کارآگاهان حاکی از این بود 
که 3 نفر از کارکنان این شرکت با سوء استفاده 

از موقعیت شغلی‌ خود اقدام به خروج کالا‌هایی به 
ارزش ۱۱۰ میلیارد ریال از انبار کرده و متواری 
شده‌اند. سردار محمدیان اضافه کرد: بلافاصله 
اقدامات پلیسی برای شناسایی مخفیگاه متهمان 
آغاز کرد و این افراد در کمتر ‌از ۷۲ ساعت شناسایی 
و دستگیر شدند.وی با اشاره به اعتراف متهمان ، 
گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعدادی از 
‌اموال مربوط به مالباخته کشف شد که با دستور 
مقام قضایی تمام کالاهای مکشوفه تحویل نماینده 

شرکت شد.

کلاهبرداران 110 میلیارد ریالی در کرجدستگیری شکارچی غیرمجاز در شمال تهران

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت فردی که با 
پیامک جعلی سامانه ثنا اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 
کرده بود، خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی 
گودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: مدتی قبل و 
در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتای تهران 
بزرگ و اعلام شکایت از برداشت غیرمجاز از حساب 
بانکی‌شان بعد از دریافت پیامکی منتسب به سامانه ثنا و 
ابلاغ قضایی، رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران 
پلیس فتای تهران بزرگ قرار گرفت و در نخستین گام 
مشخص شد پیامک مذکور جعلی بوده و ارتباطی با سامانه 
ثنا نداشته است.وی با اشاره به ادامه تحقیقات ماموران 
پلیس فتا، گفت: در این ترفند فرد کلاهبردار با عنوان 
سامانه »ثنا«، اقدام به طراحی و ارسال پیامک حاوی یک 
لینک آلوده به بدافزار فیشینگ کرده و کاربران را ترغیب 
به ورود به سامانه و مشاهده  ابلاغیه خود کرده بود. از این 
افراد خواسته شده بود که در ازای واریز وجه نقد اندک 
ابلاغیه قضایی خود را رویت کنند. در حالی که با این روش 
فرد سودجو در واقع به اطلاعات بانکی کاربران دست پیدا 
کرده بود. معظمی گودرزی با بیان اینکه کارشناسان پلیس 

فتا اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند، گفت:‌ با اقدامات 
انجام شده از سوی ماموران و بهره‌گیری از روش‌های فنی 
و علمی هویت متهم مورد شناسایی قرار گرفت. در ادامه 
مخفیگاه این فرد نیز در یکی از مناطق حاشیه‌ای شهر 
تهران شناسایی و هماهنگی قضایی برای دستگیری این 
فرد انجام شد.  رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان 
اینکه متهم در مخفیگاه خود دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شد، گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهم تجهیزات 
الکترونیک نیز کشف و ضبط شد. این فرد نیز در مقر 
انتظامی تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان آن گرچه 
قصد انکار بزه انتسابی را داشت، اما با مشاهده مستندات 
و ادله دیجیتال به جرم خود اعتراف کرد.  به گفته وی 
متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد و تحقیقات ماموران برای 
شناسایی دیگر مالباختگان ادامه دارد. معظمی گودرزی از 
مردم خواست که به هیچ عنوان فریب پیام‌های این‌چنینی 
را نخورده و توجه داشته باشند که پیامک‌های ارسالی از 
سوی سامانه ثنا از سوی شماره شخصی و ... ارسال نشده و 

دارای عنوان مشخص به جای شماره است.

داماد شیشه‌ای که پدرزنش را به قتل رسانده بود با رأی 
قضات شعبه دهم به قصاص محکوم شد.به گزارش رکنا، 
رسیدگی به این پرونده از سال ۹۷ با کشف جسد مرد 65 
ساله‌ای در بیابان‌های امین‌آباد آغاز شد. در ادامه مأموران 
به محل اعزام شدند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص 
شد که قربانی پیش از قتل مورد ضرب و شتم شدیدی 
قرار گرفته؛ پس از آن با دستور قضایی به پزشکی قانونی 
منتقل شد و پلیس شناسایی عامل قتل را در دستور 
کارش قرار داد.بررسی آخرین شماره‌های تلفن همراه 
قربانی نشان می‌داد که وی با دامادش سعید تماس داشته 
و همین موضوع سبب شد تا مأموران به او ظنین شوند و 
زمانی که به سراغش رفتند متوجه شدند سعید همزمان 

با قتل پدرزنش ناپدید شده است.تحقیقات بیشتر نشان 
داد که وی از مدت‌ها قبل با همسرش اختلاف داشته و 
آخرین بار هم همسرش با حالت قهر به خانه پدرش رفته 
بود. تماس‌های تلفنی وی با پدرزنش نیز به خاطر حل 

اختلاف با همسرش بوده است. 
در نهایت تلاش‌های مأموران نتیجه داد و سعید ردیابی 
و بازداشت شد و در همان بازجویی‌های اولیه به قتل 
پدرزنش اعتراف کرد و گفت: قصدم کشتن پدرزنم نبود 
اما در توهم مصرف شیشه به یکباره مرتکب قتل شدم و 

پشیمانم.با اعترافات متهم و تکمیل تحقیقات پرونده برای 
رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد.در ابتدای جلسه همه فرزندان مقتول غیر از 
همسر متهم برای وی درخواست قصاص کردند.پس از آن 
متهم به جایگاه رفت و گفت: من رابطه خوبی با پدرزنم 
داشتم او همیشه اختلافات من و همسرم را حل و فصل 
می‌کرد روز حادثه هم برای حل اختلافم با او تماس گرفتم 
و قرار ملاقات گذاشتم اما پیش از آنکه او را ببینم شیشه 
مصرف کردم. وقتی به امین‌آباد رسیدیم خواهرزنم با تلفن 

همراه من تماس گرفت و خواست تا با پدرش صحبت 
کند بعد از آنکه مکالمه‌شان تمام شد پدرزنم می‌خواست 
گوشی را به من برگرداند که من به خاطر توهم ناشی 
از مصرف شیشه خیال کردم می‌خواهد من را با سنگ 
بزند به همین خاطر ضربه‌ای به صورتش زدم و سپس 
با چوب ضربه‌ای به پاهایش زدم تا به زمین افتاد. همان 
موقع پشیمان شدم و خواستم او را به بیمارستان برسانم 
اما چون تعادل نداشتم چندبار به زمین خوردم و او از چند 

نقطه آسیب دید. 
حالا هم شرمنده خانواده همسرم هستم و از آنها 
می‌خواهم من را ببخشند. پس از اظهارات متهم قضات 

وارد شور شدند و او را به قصاص محکوم کردند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ، جزئیات جدیدی 
از گروگانگیری در شهرک ولیعصر تهران را اعلام کرد.
به گزارش رکنا، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای اظهار کرد: 
اهالی شهرک ولیعصر طی تماس تلفنی با 110 یک مورد 
گروگانگیری از سوی یک مردی 39 ساله را اعلام کردند.
وی با بیان اینکه بلافاصله تیم عملیاتی کلانتری این محله 
و رئیس کلانتری و سرکلانتر منطقه در محل حاضر 
شدند، گفت: با بررسی اولیه مشخص شد گروگانگیر، 
فردی 39 ساله است که همسر سابق، خواهر، مادر همسر 
سابق و فرزندش را داخل یک واحد آپارتمان با استفاده 
از یک قبضه کلت کمری گروگان گرفته است.سرهنگ 

موقوفه‌ای با بیان اینکه این فرد از جمعه شب در پشت 
بام خانه کمین کرده بود تا در موقعیت مناسب بتواند 
نقشه خود را عملی کند، گفت: با هوشیاری و درایت و 
عکس‌العمل به‌موقع پلیس، اعضای این خانواده بدون 
کوچک‌ترین آسیبی از داخل منزل خارج شدند.به گفته 
رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، 
فرد گروگانگیر سعی داشت تا خودکشی کند و به همین 
منظور هم اسلحه را بر روی شقیقه خود قرار داده و نیم 

ساعت در همان حالت بوده است.وی ادامه داد: مأموران 
با ترفندهای پلیسی و در یک عملیات منسجم، موفق به 
خلع‌سلاح متهم شدند تا ضمن اینکه این متهم را زنده 
دستگیر کنند بتوانند برای بازجویی‌های بیشتر به کلانتری 
انتقالش دهند.سرهنگ موقوفه‌ای در پاسخ به سوالی مبنی 
بر اینکه انگیزه متهم برای ارتکاب این جرم چه بوده است، 
گفت: در اعترافات اولیه، این متهم اختلافات خانوادگی را 
انگیزه خود برای ارتکاب این جرم اعلام کرده است. رئیس 

پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه تمام اعضای 
این خانواده در صحت و سلامت هستند، گفت: این متهم 
با صحبت کردن و ترفندهای خاص پلیسی دستگیر شد 
و برای دستگیری او هیچ تیری شلیک نشد.وی در پایان 
با بیان اینکه عوامل کلانتری شهرک ولیعصر توانستند 
فرد گروگانگیر را دستگیر کنند و دیگر نیازی به کمک 
گرفتن از نوپو نبود، گفت: عکس‌العمل خوب و به‌موقع 
پلیس باعث نجات جان اعضای این خانواده و حتی خود 
متهم شد و پلیس در هر شرایطی حافظ جان و امنیت 
شهروندان است؛ این متهم به همراه پرونده خود به مقامات 

قضائی معرفی شد.

سارق تالارهای پایتخت که 5 دقیقه پس از آزادی، شروع به 
سرقت لوازم داخل خودرو کرده بود می‌تواند در کمتر از سه 
ثانیه با چوب‌بستنی یا چاقوی میوه خوری در خودروهای 
ال 90 را باز کند.به گزارش رکنا، چندی قبل مرد جوانی با 
پلیس تماس گرفت و از سرقت لوازم داخل خودروی خود 
شکایت کرد و گفت: یک ماشین ال 90 دارم که مقابل 
خانه‌ام پارک بود و صبح که خواستم به محل کارم بروم 
متوجه سرقت لوازم داخل خودرو شدم. دیشب چون دیر 
وقت بود یادم رفت که لپ‌تاپم را از صندوق عقب ماشین 
بردارم و به غیر از وسایل داخل آن، لپ‌تاپم نیز به سرقت 
رفته است.با شکایت مرد جوان تحقیقات از سوی مأموران 
کلانتری 112 ابوسعید آغاز شد و در بازبینی دوربین‌های 
مداربسته اطراف محل سرقت، تصویر مرد جوانی به‌دست 
آمد. مردی با کاپشن طوسی که کلاه بر سر دارد  ظرف 
3 ثانیه درب خودرو را باز کرده و لوازم داخل آن را به 

سرقت برده بود.مشخصات سارق جوان به واحد‌های گشت 
اعلام شد و هنوز 24 ساعت از این سرقت نگذشته بود 
که مأموران کلانتری ابوسعید، حین گشت متوجه مردی 
با مشخصات اعلامی شدند. مأموران مرد جوان را زیر نظر 
گرفتند و زمانی که او در یک خودروی ال 90 را بازمی کرد 
تا وسایل داخل آن را سرقت کند، دستگیر شد. سروش، 
متهم جوان پس از انتقال به کلانتری به سرقت‌های سریالی 
لوازم داخل خودرو اعتراف کرد. به‌دنبال اعتراف متهم 32 
ساله و بررسی سرقت‌های مشابه صورت گرفته در چند روز 
گذشته، کارآگاهان موفق به شناسایی سایر سرقت‌های او 
شدند.اعتیاد شدید به مواد مخدر دارد و بیکاری و بی‌پولی را 
علت سرقت‌هایش می‌داند. سروش نه تنها درب خودروهای 
ال 90 و پراید را در سه ثانیه باز می‌کند، بلکه 12 بار به 

زندان رفته و کلکسیونی از جرایم را در پرونده خود دارد.
چطور به این سرعت درب خودرو را باز می‌کنی؟ اوایل 
در این حد تبحر نداشتم. با سارقان دیگر که برای سرقت 
می‌رفتم، از روی دست آنها نگاه می‌کردم و یاد گرفتم. بعد 
شروع به تمرین کردم و حالا می‌توانم در 3 ثانیه درب یک 
خودرو را باز کنم. من چهار خودرو را خیلی خوب سرقت 

می‌کنم که ال 90 و پراید هم جزو آنهاست.
ابزار کارت چیست؟ با چاقوی میوه‌خوری و چوب‌بستنی 

در را باز و در 30 ثانیه وسایل را سرقت می‌کنم.
12 بار دستگیر شدی؟ بله به جرم سرقت از خانه، تالارها 
و لوازم داخل خودرو. خودرو سرقت نمی‌کنم فقط وسایل 
داخلش را سرقت می‌کنم از ضبط گرفته تا هر چیزی که 

داخل ماشین باشد.

سرقت از تالار؟ بله از تالارها بشقاب، قاشق، گوشت، قند، 
برنج و وسایل موسیقی می‌دزدیدم. هر تالاری حدود 200 

کیلو گوشت داخل یخچالش است.
آخرین بار کی آزاد شدی؟ بعد از 7 سال و نیم زندان، 
دو ماه قبل بود که از زندان آزاد شدم. 5 دقیقه از آزادی‌ام 

نگذشته بود که اولین سرقت را انجام دادم.
از چند سالگی سرقت می‌کردی؟ 14 سالم بود، دوستم 
گفت ماشین همسایه‌مان را خالی کنیم. به خاطرش شش 
ماه افتادم کانون و بعد از آن بین زندان و بیرون در رفت 
و آمد بودم؛ برای اینکه جا برای زندگی ندارم. پدر و مادرم 
20 سال قبل از هم جدا شدند، پدرم زن گرفت و مادرم هم 
رفت و پشت سرش را نگاه نکرد. من مجبور بودم برای اینکه 
جایی برای خوابیدن داشته باشم سرقت کنم. در میدان 
شوش اتاق اجاره می‌کنم 150 هزار تومان، هزینه آن و مواد 

مخدرم و خورد و خوراکم را با سرقت می‌دهم.

 فرمانده مرزبانی فراجا از کشف بالغ بر 
۲۵۰۰ ساح جنگی و ۲۴۷ هزار فشنگ 
جنگی در مرزهای کشور از ابتدای سال جاری 

تا پایان آذرماه خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی 
گودرزی در جریان بازدید از یگان‌های مرزی 
شهرستان دهلران با اشاره به تلاش مرزبانان 
در تولید امنیت پایدار در مرزهای کشور 
گفت: ۲۸ طرح عمرانی، امنیتی، پزشکی و 
رفاهی با اعتبار ۱۷۰ میلیارد ریال در ستاد 

و پاسگاه‌های مرزی دهلران به بهره‌برداری 
رسید.

وی در بازدید از طرح مکنا که به خوشایند 
سازی یگان‌های خدمتی مرزبانان مشهور 
است، افزود: در اجرای طرح خوشایندسازی 
یگان‌های مرزی، ۳۰ پاسگاه مرزی در 

استان ایلام خوشایندسازی شده است؛ 
خوشایندسازی با رضایت از زندگی‌کاری و 
نگرش افراد نسبت به محیط خدمت خود 

ارتباط تنگاتنگی دارد.
گودرزی در ادامه با اشاره به اقدامات 
مرزبانان در کنترل و مراقبت از مرزهای 

انتظامی کشور  کشورمان اظهارکرد: مرزبانان 
طی ۹ ماه گذشته بالغ بر ۲۵۰۰ سلاح جنگی 
و ۲۴۷ هزار فشنگ جنگی در مرزهای کشور 
از قاچاقچیان ساح کشف کردند که از این 
رقم ۲۰۰ قبضه ساح جنگی و ۳ هزار 
فشنگ جنگی به همراه دستگیری ۲۰ نفر 

از قاچاقچیان مربوط به حوزه مرزی دهلران 
است.بر اساس اعلام سایت پلیس، فرمانده 
مرزبانی فراجا به همکاری متقابل با مرزبانی 
کشور عراق در انسداد مرزها اشاره کرد و 
گفت: با رایزنی‌های دیپلماسی با کشور عراق، 
دو لشکر از ارتش و مرزبانی آن کشور در نوار 
مرزی غرب کشور، در محدوده اقلیم کردستان 
عراق شامل آذربایجان غربی، کردستان و 
کرمانشاه مستقر و خلاءهای مرزی دو کشور 

تحت پوشش امنیتی قرار خواهد گرفت.

بازداشت سازنده سامانه جعلی ثنا در تهران

داماد شیشه‌ای در یک قدمی چوبه‌دار 

گروگانگیری در شهرک ولیعصر تهران

سارقی که ظرف 3 ثانیه درب خودرو را باز می‌کرد

پوشش امنیتی خلأهای مرزی ایران و اقلیم کردستان
کشف ۲۵۰۰ سلاح جنگی در مرزهای کشور

زورگیران مرد جوان را وسط خیابان کشتند 
مرد جوان در حمله زورگیران موبایل قاپ به قتل رسید.به گزارش رکنا، در هوای 
گرگ و میش صبح دیروز، اهالی منطقه خانی آباد کشف جسد مرد جوان افغان 
را که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود به فوریت‌های پلیس 110 گزارش دادند.
بلافاصله کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران به همراه محمدجواد شفیعی 
بازپرس کشیک قتل پایتخت برای رسیدگی به موضوع در محل وقوع جنایت 
حاضر شدند.در تحقیقات اولیه مشخص شد مقتول صبح زود در حال رفتن به 
محل کار بود که هدف حمله سارقان خفت گیر قرار گرفت. سارقان موتورسوار 
زمانی که با مقاومت مقتول برای گرفتن پول و گوشی موبایلش مواجه شدند؛ 
اقدام به وارد کردن ضربات چاقو به او کردند.بعد از اینکه پسر جوان را ناکار 
کردند، اموال او را سرقت کرده و از مهلکه گریختند.بنا بر این گزارش رسیدگی 
به این پرونده برای یافتن ردی از عاملان جنایت در دستور کار ماموران آگاهی 

و بازپرس پرونده قرار دارد.

بازداشت زورگیران مسلح کرج 
رئیس پلیس آگاهی البرز از دستگیری سارقان مسلح ‌منطقه عظیمیه شهرستان 
کرج خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ محمد نادربیگی افزود: در پی وقوع 
چند فقره زورگیری با تهدید ساح گرم در منطقه عظیمیه شهر کرج، بررسی 
موضوع به صورت ‌مشترک در دستور کار پلیس آگاهی استان و عوامل کلانتری 
۱۴ رسالت قرار گرفت. وی گفت: با انجام تحقیقات میدانی مشخصات ظاهری 
سارقان شناسایی و در اختیار کلیه واحدهای گشت کلانتری‌های ‌مناطق شمالی 
کرج قرار گرفت که در نهایت یکی از سارقان توسط گشت کلانتری ۱۴ رسالت 
شناسایی و در یک عملیات ‌ضربتی دستگیر شد. وی با اشاره به انتقال متهم به 
پلیس آگاهی برای انجام تحقیقات تکمیلی افزود: در ادامه متهم به انجام 3  ‌فقره 
زورگیری با تهدید اسلحه در منطقه عظیمیه با همدستی یک نفر دیگر اعتراف 
کرد.نادربیگی گفت: ماموران انتظامی بلافاصله همدست متهم را در مدت ‌زمان 
کوتاه دستگیر کردند که در بازرسی از مخفیگاه این فرد یک قبضه سلاح گرم 
کشف شد. وی از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه موضوع مشکوک 

بلافاصله از ‌طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع رسانی کنند.‌

سقوط سه قلوهای دشتستانی در درّه
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر گفت: ۶ سرنشین یک دستگاه پراید 
شامل سه خانم و سه نوزاد سه قلو دو ماهه ۳۰ کیلومتری جاده برازجان-شیراز 
در درّه سقوط کردند.احسان ایزدپناه در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در پی 
تماس مرکز کنترل و هماهنگی عملیات EOC مبنی بر سقوط یک خودرو در 
دره بلافاصله تیم‌های عملیاتی پایگاه امداد و نجات بین شهری دریاقلی به محل 
اعزام شد.وی اضافه کرد: پس از حضور در صحنه نسبت به ارزیابی حادثه اقدام و 
با توجه به تعداد بالای مصدومان درخواست آمبولانس کمکی از اورژانس و پایگاه 
زیارت شد.مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر تصریح کرد: متاسفانه 
یک دستگاه پراید از ارتفاع ۳۰ متری به دره سقوط کرده بود که ۶ سرنشین آن 
شامل سه خانم و سه نوزاد سه قلو دو ماهه دچار تروما شده و پس از رهاسازی 
در خودرو با آمبولانس‌های اورژانس و هلال احمر به بیمارستان شهید صادق 

گنجی انتقال داده شدند.

کشف اسلحه در ثلاث باباجانی
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از انهدام باند قاچاق سلاح و کشف ۱۵ قبضه 
کلت کمری و ۱۵ تیغه خشاب در شهرستان ثلاث باباجانی خبر داد.به گزارش 
رکنا، سردار علی اکبر جاویدان اظهار داشت: پس از اطلاع ماموران انتظامی ثلاث 
باباجانی مبنی بر اینکه اعضای یک باند قاچاق سلاح و مهمات تعدادی  اسلحه را 
از مرز‌های این شهرستان وارد کشور کرده اند، رسیدگی به موضوع را در دستور 
کار قرار دادند.وی ادامه داد: ماموران پلیس امنیت عمومی و پاسگاه خانه شور » 
ثلاث باباجانی« با اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی یکی از اعضای باند قاچاق 
ساح و مهمات شده و وی را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند.فرمانده 
انتظامی استان کرمانشاه با بیان اینکه متهم دستگیر شده در بازجویی‌ها اعتراف 
کرد که سلاح‌های غیرمجاز را در ارتفاعات یکی از روستا‌های » ثلاث باباجانی« 
پنهان کرده است، افزود: در ادامه با راهنمایی این فرد ۱۵ قبضه کلت کمری 
به همراه ۱۵ تیغه خشاب داخل یک کوله پشتی کشف شد.سردار جاویدان در 
پایان با اشاره به معرفی قاچاقچی دستگیر شده به دستگاه قضائی، از تلاش 
برای دستگیری دیگر اعضای باند خبر داد و گفت: مبارزه با قاچاقچیان سلاح و 
مهمات و برخورد قاطعانه با آن‌ها همواره یکی از مهمترین اولویت‌های کار پلیس 

کرمانشاه بوده است.

کشف جسد یک مرد در جوی آب 
حوالی ساعت ۷:۳۰ صبح روز ۲ دی ماه جسد یک آقا در جوی آب بهنمیر کشف 
شد.به گزارش رکنا، روز 2 دی‌ماه و بعد از گزارش مردمی، پلیس و نیروهای آتش 
نشانی در محل حاضر شدند و جنازه فردی که در جوی آب مشاهده می‌شد را 
از آب خارج کردند.طبق گزارش یک شاهد عینی حاضر در محل حادثه جسد 
کشف شده مربوط به آقای میانسال بوده است و به مراجع قانونی تحویل داده 
شد.علت مرگ و شناسایی هویت این جسد با دستور قضایی توسط پلیس آگاهی 

فرماندهی انتظامی بابلسر در حال بررسی است.

جان باختن یک نفر در اثر ریزش تونل تاراز
فرماندار کوهرنگ از ریزش تونل تاراز در بخش بازفت و جان باختن یک جوان 
۲۹ ساله خبر داد.شهباز اکبری در گفت و گو با ایسنا از ریزش دهانه ورودی 
تونل تاراز بخش بازفت خبر داد و گفت: این حادثه در پی بارندگی اخیر به وقوع 
پیوست و متاسفانه نگهبان ۲۹ ساله که در کانکس مستقر بود جان خود را از 
دست داد.وی در ادامه با اشاره به اینکه همچنان ریزش برف در این شهرستان 
ادامه دارد، افزود: در حال حاضر ارتفاع برف در چلگرد حدود ۸۰ سانتی‌متر 
است و در منطقه موگویی ارتفاع برف به دو متر نیز می‌رسد.اکبری با اشاره به 
بارش بیش از یک متری برف در گردنه شاه‌منصوری، ادامه داد: اقدامات لازم 
برای بازگشایی این گردنه از ساعت سه بامداد تا کنون در حال انجام بود و 
دقایقی پیش این گردنه بازگشایی شد.فرماندار کوهرنگ خاطرنشان کرد: راه 
ارتباطی ۱۲۰ روستا در این شهرستان بسته بود که با همت نیروهای امدادی ۶۰ 
درصد مسیرها بازگشایی شد و راه ارتباطی مابقی روستاها نیر تا ساعاتی دیگر 

بازگشایی می‌شود.

سنگ پران‌های محور »برازجان- دالکی«
دستگیر شدند

جانشین فرمانده انتظامی استان از دستگیری ۲ نفر ازعوامل سنگ پرانی به 
خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی برازجان -دالکی در شهرستان 
دشتستان خبر داد. سرهنگ سهام صالحی شنبه ۳ دی اظهار کرد: در پی وقوع 
چند فقره حادثه سنگ پرانی به خودروها و کامیون‌های باری در محور برازجان – 
دالکی، حوالی پل کارخانه سیمان موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
انتظامی قرار گرفت.وی افزود: با اقدامات صورت گرفته و تلاش شبانه روزی و 
گشت زنی‌های مداوم و هدفمند توسط عوامل انتظامی، در این رابطه دو نفر 
دستگیر و به مقر انتظامی انتقال داده شدند.جانشین فرمانده انتظامی استان 
بوشهر عنوان کرد: متهمین در تحقیقات به جرم ارتکابی اقرار و در این خصوص 

پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

بازداشت سارق حرفه‌ای در آبادان
سارق به عنف تلفن همراه و موتورسیکلت توسط مأمورین کلانتری11ولیعصر 
آبادان دستگیر شد.به گزارش رکنا، سرهنگ کیومرث کشوری رئیس پلیس 
شهرستان آبادان در گفتگو باخبرنگار حوزه انتظامی رکنا اظهار داشت در پی وقوع 
چند فقره سرقت به عنف موتورسیکلت و تلفن همراه دربرخی از نقاط آبادان و 
اعلام وصول به مرکز پلیس 110این شهرستان مراتب به صورت ویژه در دستور کار 
این فرماندهی قرار گرفت.در همین راستا مأمورین کلانتری11ولیعصر آبادان ضمن 
تحقیقات میدانی و بازبینی دوربین‌های مداربسته و همچنین استفاده از منابع 
اطلاعاتی ومخبرین موفق به شناسایی یکی از سارقان که سابقه شرارت و سرقت 
نیز در پرونده دارد شدند که متهم با اقدامات فنی و تخصصی پلیسی و با هماهنگی 
دستگاه قضا در یکی از شهرهای همجوار دستگیر و به کلانتری11ولیعصر دلالت 
داده شد.متهم دربازجویی‌های فنی به 8 فقره سرقت به عنف تلفن همراه و4فقره 
سرقت به عنف موتورسیکلت  اعتراف کرد.متهم پس ازتشکیل پرونده به مقام 

قضایی معرفی شد.

اخبار کوتاه

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان جویبار 
با اعلام اینکه سرکرده قاچاق پرندگان جویبار دستگیر 
شد، گفت: ساعت یک بامداد دیروز در حین گشت‌زنی با 
همکاری نیروی انتظامی یک خودروی نیسان حاوی۱۹ 
فلامینگو،یک بال قو،۴ قطعه تنجه،۶ قطعه آنقوت و ۴ 
قطعه انواع اردک درشهرستان جویبار کشف و ضبط شد.

ناصر کیایی در گفت‌وگو با ایسنا با اعلام اینکه یک نیسان 
قاچاق انواع پرندگان در شهرستان جویبار شناسایی و 
ضبط شدند، اظهار کرد: خودروی نیسان حاوی پرندگان 
که همه بال‌بسته و زنده بودند برای انتقال به استان 
اصفهان در حرکت بود، افزود: فرد متهم از سرکرده‌های 
قاچاق پرندگان در جویبار است.وی تصریح کرد: به دستور 

قاضی پرونده، از منزل متهم بازدید به‌عمل آمد علاوه بر 
ضبط پرندگانی که قاچاق شد؛ تعدادی پرندگان غیربومی 
هم در منزل فرد متهم نگهداری می‌شد. به‌دلیل نداشتن 
محل نگهداری در حفاظت محیط زیست جویبار این 
تعداد پرنده در قفس به‌صورت امانی در همان محل قبلی 

قرار گرفتند.
این مسئول با اعلام اینکه طبق حکم قضایی مجوز بازدید 
از یخچال منزل فرد متهم را داشتیم، گفت: یک قطعه 
لاشه تنجه، اردک سرحنایی، کبوتر صحرایی، ۸ قطعه 
انواع اردک و ۴ قطعه انواع پرندگان غیر بومی کشتار شده 
نیز کشف و ضبط شد.کیایی خاطرنشان کرد: به‌زودی 

نتایج حکم قاضی به مردم اعلام می‌شود.

فرمانده مرزبانی استان خوزستان از اجرای عملیات 
موفقیت آمیز مرزبانان خوزستان علیه قاچاقچیان سلاح 
و مهمات در هورالعظیم و کشف ۲۵ قبضه سلاح خبر 
داد.به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار 
لطفعلی پاکباز در تشریح این خبر بیان داشت: مرزبانان 
هنگ مرزی دشت آزادگان طی یک اقدام اطلاعاتی 
پیچیده و با رصد فنی از قصد قاچاقچیان مبنی بر انتقال 
یک محموله ساح از طریق نوار مرزی و معابر موجود 
در هورالعظیم آگاه شده و بلافاصله بررسی موضوع را 
در دستور کار خود قرار دادند.فرمانده مرزبانی استان 
خوزستان افزود: سریعا تیمی متشکل از نیروهای 
مرزبانی با همکاری سربازان امام زمان )عج( موفق شدند 

محل تردد قاچاقچیان را شناسایی و بلافاصله با اجرای 
یک عملیات برنامه‌ریزی شده و کمین هدفمند با موضع 
گیری مناسب و رعایت قانون به کارگیری ساح به 
سمت قاچاقچیان تیراندازی که پس از درگیری مسلحانه 
و برتری آتش از سوی مرزبانان، ۳ نفر از قاچاقچیان 

دستگیر شدند.
سردار پاکباز در ادامه با بیان اینکه در این ماموریت یک 
فروند شناور سبک توقیف شد، اظهار کرد: ماموران در 
این عملیات توانستند ۲۵ قبضه سلاح کلت کمری را 
کشف کنند.وی خاطرنشان کرد: محموله سلاح کشف 
شده به همراه متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی 

تحویل مراجع ذی صلاح شد.

درگیری مسلحانه مرزبانان با قاچاقچیان سلاح و مهمات سرکرده قاچاق پرندگان جویبار دستگیر شد

با تاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان هرمزگان 
سارقان به عنف طلا و جواهرات تحت پوشش مأمور طی 
عملیاتی ضربتی دستگیر و از مخفیگاه آنان ۶ کیلوگرم 
طلای مسروقه کشف شد.فرمانده انتظامی استان در 
تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع یک فقره سرقت 

به عنف طلاجات تحت پوشش مأمور درشهرستان 
لارستان و متواری شدن سارقان به استان هرمزگان، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان 
پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و پلیسی هویت 
اعضای باند ۴ نفره سارقان مسلح سابقه دار را شناسایی 
و متهمان را در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهشان 

دستگیر کردند.
سردار جعفری اظهار کرد: اعضای این باند که تحت 
پیگرد قضائی قرار داشتند دارای سوابق متعدد کیفری 
از جمله سرقت‌های مسلحانه و بعنف، قتل، آدم ربایی، 

شرارت، اخلال در نظم عمومی، کلاهبرداری، حمل و 
نگهداری سنگین مواد مخدر و ... می‌باشند. فرمانده 
انتظامی هرمزگان تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان ۶ کیلو و ۵۰۰ گرم طلاجات مسروقه متعلق 
به مال باخته، یک قبضه ساح برنو غیرمجاز، یک 
قبصه اسلحه ساچمه زنی غیرمجاز، ۴ دستگاه بی سیم 
دستی آماده به کار، البسه نظامی، یک دستگاه تلفن 
ماهواره‌ای، ۶۰ عددفشنگ جنگی کلاش، ۶۲ عددفشنگ 
برنو، ۵۵ فشنگ ساچمه زنی، ۴ دستگاه دوربین دید 
در شب کشف و ۴ دستگاه خودروی سواری متعلق به 
این باند نیز توقیف شد.این مقام ارشد انتظامی استان 

بیان کرد: متهمان به پلیس آگاهی استان انتقال که در 
بازجویی‌های اولیه پس از مواجه با دلایل و مستندات 
متقن و قوی به جرم ارتکابی اعتراف و با تشکیل پرونده 
به مرجع قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از عموم شهروندان 
و مردم قدرشناس استان خواست جهت پیشگیری از 
وقوع سرقت نسبت به تقویت حفاظت فیزیکی منازل 
و استفاده از دوربین مداربسته و دزدگیر توجه و جدیت 
لازم داشته باشند و در صورت مشاهده و برخورد با هر 
گونه موارد مشکوک از طریق سامانه فوریت‌های پلیسی 

۱۱۰ گزارش کنند.

پایان جولان سارقان مسلح ۶ کیلو طلای مسروقه در هرمزگان


